Tellendo Desarrollc

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 108705

Asiento N° 3512 Compromiso N° 810

Fecha: 19/10/2020

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE: CAlAPUCHA GABRIEL PABLO USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 19 de Octubre del 2020

Nota Débito N°0

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CALAPUCHA GABRIEL PABLO.{Liquidacién de la autorizacidn para cumplimiento de
servicios No.0046-DGPRD del 05-10-2020, por trasladarse al Cantdén Quijos,
parroquia Cosanga, sector Caucheras para realizar trabajos de desazolve del

Rio Cosanga. se descuenta el anticipo entregado con Cp. 108351

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 170301049239 CALAPUCHA GABRIEL PABLO 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
APLICACION CONTABLE
Caédigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50 |
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50 i
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.80
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
@ANUELALY 2 6 OCT 20
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
C@_, @ IS©3 5243
Lcda. Even Brito Ing. Natalia Villalta IBco. Central Ecuadc
Dir. Financiera Subd.contabilidad (e) Referencia
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NAPO

Tejiendo Desarolio

Gobierno Auténomo Descentralizado

Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

v

ORDEN DE PAGO N° 108705

FECHA:

19 de octubre de 2020

$237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CALAPUCHA GABRIEL PABLO

CALAPUCHA GABRIEL

PABLO.-Liquidacién de la autorizacion para

cumplimiento de servicios No.0046-DGPRD del 05-10-2020, por trasladarse al
Cantén Quijos, parroquia Cosanga, sector Caucheras para realizar frabajos
de desazolve del Rio Cosanga. se descuenta el anticipo entregado con Cp.

108351

AUTORIZADO POR:

' -~ - -
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[CDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
Q PO LIQUIDACION DE VIATICOS
Desarrolic
COMPROMISO Nro.: 810 FECHA: 19/10/2020
BENEFICIARIO: CALAPUCHA GABRIEL PABLO-OPERADOR
CONCEPTO : Liquidacion de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.046-DGPRD de
) fecha 02/09/2020
LUGAR 3 Cosanga-Caucheras-Canton Quijos
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 046-DGPRD
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
Z comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por la v Informe legalizado Nro. 046-DGPRD
maxima auteridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 v:i?cﬂL;opr:;:L::,amvwndes diarias (Maquinasia y v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
Facturas (5) de gastos por: alimentacion y hospedaje
4 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). * Facturas N. 404y N/V. NO. 581 del 30/09/2020
5 Reporte manual del registro de asistencia v Del 09 al 30 de septiembre/2020
De fecha 02/10/2020 legalizada por Dr. Luis Samaniego-Gestion de
6 Certificacion de asistencia v Talento Humano Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano por
22 dias continuos
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la o “Certificado de trabajo firmado por el Director de Fomento
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Productivo
8 g::-'l:lj::rdsl :::Iu;:i;:g:'::m o asistenciaa fa Comksion v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial Rural de Cosanga
NOTA: Toda la d ion adj al proceso y d debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales.
Nro. de dias Valor del
trabajados 21 vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) §551.25
por: '
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $ 236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) S 0.00
por: "
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 |Nro. Comprobante 1108351
VALOR A PAGAR: $ 237.50
ELABORADO POR:

ot o

Paykina PaeT A=
ASISTENTE DE APOYO ADMINI 3

Péagina 1

o

R vizy =
SANCELADD 2

- .



NAP

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMI:C

lo: 81C

Certific: 1 No: 562
Transaccion No: E240
Facha: 15/10/2 (
Proveador: CALAPUC ABRIEL PABLO
Identificacién: Cédula 262272
DETALLE:
Pago por la licuidacién del informe itorizacidén para cumplimiento de servicios No.0046-DGPRD del
05-10-2020, por trasladar al Quijos, parroquia Cocsanga, sectocr Caucheras fin realizar
trabajos de ylve  de Rio por una jornada de 22 dias cortinuos a partir del 09 de
septiembre de: 20 del sefior JCHA GABRIEL PABLO, en calidad de Operador de la excavadora
HYUNDA.
CLAUDIA
. : - i . :
Partida Presupue | Valor | Disponibilidad Previa
a " I 1
40.01.001.003.7303 ).16.01.000.99.69.99 ) /IATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 57. 11725
Total => 787.50 57.117.26
L al 'Y U 190
LUy
CONTABILIDAD
rei o FECHA:-ZOD A
RECIBIDO POR:. LBRQ: 4 ™
Qﬁ
Claucfa Mamallact: T. - ! Leda.Even Brito Espinosa
Analis De Presupuesto Directora Financiera

15/10/2020 14:14
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ﬁ'\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
o INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°0046-DGPRD
FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 02-09-2020

O’-’l o1- 'ZO?O FHO 30 - S1-2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
‘ CALAPUCHA GABRIEL PABLO OPERADOR EXCAVADORA HIUNDAY
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL bt UNIDAgégl\}ng:E PRI TENELCLATE
TENA, CANTON QUIJOS, PARROQUIA COSANGA, — i .
SECTOR CAUCHERAS DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
|
:
|
|

i DESCRIPCION DE LASACUVIDADES A EJECETARSE

Con la finalidad que se traslade al canton Quijos, parroquia Cosanga, sector Caucheras a fin de realizar trabajos de
| desazolve del rio Cosanga, sector Caucheras con la excavadora HIUNDAY, a partir del 07  septiembre del presente afio,
| por 22 dias.
\

SALIDA LLEGADA
Tgnggggfe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA, CANTON QUIJOS,

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | PARROQUIA COSANGA, (ﬂ-Cﬁ‘ZDZD? Hg@ 20 -Eﬂ-'?ﬂ&a L H O
{

SECTOR CAUCHERAS
| DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
- FIRMA DE LA O EL-RESPONSABLE DE LA UNIDAD
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE SOLICITANTE i

i 3 T FANTALLEDO’

IUNDAY D[RFCTOR DE OMEN I O PRODUCTIVO RIEGO Y
o DRENAJE
i g ‘ C B ;.."‘
/’ Qis Nfﬂk ollcltud debera ser p;gntada para su Autorizacién, con por lo menos
/s QO 72 hora tlclplnlén al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el

"IJJ r.\ taso de q necesldldes institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
/' ~ jsir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
Iz, qued ibsubsistentes

9( (‘

nﬁum‘rﬁd e Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de |

oW, Vero ;5: Herrera Espln, A : “gz
tilas de umplido el servicio institucional
DIRECTORA ADMINISTRATI VE:K)(E) 7*% 2 ceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,

DELEGADA DE LA SRTA. PREFE‘W cnn excepgibn/de las Méaximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificads por la Maxima Autoridad o su Delegada.
= Menon ApWE™

Elaborado por : Revisado por:
TR ROBEIBE. ... co.vivvissmeniugineaissiamg Ing. Guido Farfan ..................
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PABLO GABRIEL CALAPUCHA

 @O®®® Ministerio
@ @® @ @ de Relaciones
Laborales GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

0046-DGPRD 05-10-2020

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

OPERADOR DE EXCAVADORA HIUNDAY

SECTOR CAUCHERA

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

TENA, CANTON QUIJOS, PARROQUIA COSANGA —

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

UNIDAD DE TALLERES

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: PABLO GABRIEL CALAPUCHA — OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

A1 09-08-2020

9| 10-09-2020

+ 11-09-2020

L4 12-09-2020

13-08-2020

\N

¢ 14-09-2020

~15-09-2020

<=

e 08-0%-2020

£50,00°

91 x 23,50= 433 ,S0

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°0046-DGPRD suscrita por la sefiorita Prefecta
me traslade en calidad de OPERADOR DE EXCAVADORA a realizar trabajos de desazolve del

rio Cosanga, sector Caucheras a partir del 09 septiembre del presente afios, por 22 dias. Del
Cantén Quijos, parroquia Cosanga,

PABLO GABRIEL CALAPUCHA - OPERADOR DE EXCAVADORA HIUNDAY

Comision de 22 dias a las Caucheras, para realizar el trabajo del rio Cosanga y construccién de muros de
proteccion del puente. Salida a las 05:00 am rumbo al Cantén Quijos sector las Caucheras. Liegando a las
09:00 am iniciando los trabajos, dragado de 30 metros x 2 metros de profundidad y 7 metros de ancho.

Dragado de 40 metros x 2 metros de profundidad y 7 metros de ancho
Dragado de 43 metros x 2 metros de profundidad y 7 metros de ancho
Dragado de 38 metros x 2 metros de profundidad x 7 metros de ancha
Dragado de 30 metros x 2 metros de profundidad x 7 metros de ancho
Dragado de 40 metros x 2 metros de profundidad y 7 metros de ancho

Dragado de 47 metros x 2 metros de profundidad y 7 metros de ancho




| 16-09-2020
Dragado de 38 metros x 2 metros de profundidad y 7 metros de ancho
17-09-2020
Dragado de 40 metros x 2 metros de profundidad y 7 metros de ancho
|0 18-09-2020
Dragado de 40 metros x 2 metros de profundidad y 7 metros de ancho
1| 19-09-2020
Dragado de 40 metros x 2 metros de profundidad y 7 metros de ancho
v7| 20-09-2020
Dragado de 30 metros x 2 metros de profundidad y 7 metros de ancho
| 2| 21-09-2020
Dragado de 40 metros x 2 metros de profundidad y 7 metros de ancho
‘ || 22-09-2020
Construccién de muros de piedras y recoleccion de piedras para armar los gaviones en la base del puente
/5| 23-09-2020
; '| Construccion del muro de piedras en contorno a la base del puente margen izquierdo
[ 6l 24-09-2020
Dragado de 38 metros x 2 metros de profundidad y 7 metros de ancho
/1 25-09-2020
Dragado de 40 metros x 2 metros de profundidad y 7 metros de ancho
|+ 26-09-2020
| Ampliaci6n del canal a 15 metros y construccion del muro de 30 metros x 2 metros de profundidad
|9 27-09-2020
| Ampliacién del canal o del dragado a 15 metros x 60 metros
9p| 28-09-2020
| Encauje del rio por 40 metros y por 2 metros de profundidad
| 91| 29-09-2020
Continuacién de la ampliacion del dragado a 15 metros x 2 metros de profundidad
9 )1-30-09-2020
Construccion del muro
BN L LA Y 9 R 0T on
£ ULt 440
|

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

JEFA DE GRUPO

SUBDIRECCION -
. DE RIEGO Y y
“.. DRENAJE .-/

2 e |




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa 09-09-2020 30-09-2020 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:30 16:30 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA i LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL — stean, | BOEA | E=CHA i HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm i
otros) aaaa aaaa m
TENA, CANTON
QUIJOS, 4 ;
PARROQUIA " 07:30 r
TERRESTRE INSTITUCIONAL COSANGA, 09-09-2020 ¥/ 30-09-2020 16:30
SECTOR
CAUCHERAS

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE:
PABLQ GABRI CALAPUCHA
OPE DOR XCAVADORA

NOTA

El presente informe deberad presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso confrario la
liquidaciéon se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.

""}i

4 ey

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LAAUTOR|DAD NOMiNADQRA o su

:A v r’h :’
AN

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Nombre: Ing. JOSUE A ALVAR‘Ef \“,«’

/04,
DIRECTOR ADMINISTRATIVO ‘B&Aﬁ_&"
LA SENORITA PREFECTA

x\““

Nombre ING: GUIDO DA lEh Fﬁnﬂq \P 3"

DIRECTOR DE FOMENTO.PR UGTIV
puCTIVO, RIEGE M

DRENAJE . o
AK \ Paonuuwo RIEGO Y DRERAJE
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Prefeclu a

po Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
Tenendo Desarrollo Subdireccion de Apoyo de Talento Humano
REGISTRO DE ASISTENCIA

NOMBRES Y APELLIDOS: P"‘ !1 (o Cale frese 40(
CARGO: Opeve: oo
LUGAR: Cauchus, Papegvia Cosangq
FECHA HORA (E) | HORA (S) // FRMA COMENTARIO

S 09-08~ 2020 (7230 |lbZ20

Mo 0§ ~2020F5330 |JZ3ro

Al- 09-202p [Z30 |[ét30

M2- 09 2020|2230 | [b%3c

AL~ 099020 | 2730 | K30

Aep-03-2p20 | F:30 | /bt e

N5~ 09 Ipto | 7230 [ Jee 3e

Afb- 05~ 9020 |? 30 | Jhc30

MZ2=-09- 2020 #7300 |[6:30

-4~ 220 |27 32 [h:so

A ~pd-2020 |2:13° | Jf:30 /7’ J
- 09~ 2020 |F232 [€:30 I(mwffmﬁbw
921 ~049-2020 |F7390 I£ 30 / \0@/
499.- 0Y 2050 (223> | Jhts0 m/f(/éf
I - 09~ 2p2n |2 30 l623e [ﬂ‘MC&dK
Vi - 09 span (2730 | l6:30 ANl el

25 - 09« p2 |20 [ s o

) Qb el
NIt -py~2020(F 30 |l€3e mWLW[(P‘LQW#

A2E - 09«20 | P30 | [£220 @‘ﬁﬁﬂ“‘ﬁ

JP - 52020230 |ld;30

_Z.ff"cs"/l)l,a fido o 3o _W’L .‘Z%izh

36 ~09- 2,90 | 2:30  [L6iso md /‘%“W/
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Magquinaria

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Pesada DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA- NAPO
GPN CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
Canton : CRUVANOS T Parroquia: CCSAN ER = sector, CAY e ERAL
Obra : DNRALADO QD LSHNEA: Jornada (dias)
Horometro Horémetro
Fecha Tipo de Magquinaria Inicial Actividad Realizada Final
Q- |0 - 32 | £ cavvdora H‘/umdw- {0%) (Qm%mpr 20 wls xig*\llﬁ-:]?aéwtﬂ 1090
lU'W*’/Z@ Examotlovo HwurdsY | 10D |1 dowds . x 2y 1 anduo | [ 10O
(-1o-[20 | ’ {loo | vsude. 22 2}y faudo | /(09
[2¢—|O!ﬁ> \ I {09 355Ml>‘k<ix‘1— o oudro: ({19
3 "10/‘2‘3 \ 1\ A 30 wh. X2 X} wdio (2%
|- IOI/QO I\ \ 127 ‘k{Ouﬂx ¥ x T+ ouco |53+
s-1of20 | ‘ U3F | 91wl xex3 cudio-| [146
r6-—/o/,wz» & ceasdoyo pyuvdan | 4146 29 w&.;@,xl eudio- (154
/72.—/0/90;20 I\ \ 115y Uo M’(} X2x7 avdw. | (162
g-te frore | L1672, | Mo wdbixexy oude | {170
1910 /303 It I |{fo Yo wh xext wdw.| |80
fﬂﬂ//é—/z')@ I [ 1180 Z0 w\‘&- Koy % ondld [{8F
2-Jo Joso| \\ U | 11er | vowbxixy aude [1196
2-/0-/1ez0] N | 1196 oustvocion vwres oo d - | 4204 .
ﬂi/v/ﬁ%v N\ I | Lok W awvey ewhel uady | 4214
1/-/0//20@ I\ ! |22, almr-p:!o 38 ude x2 5% M:J,w- 1229
5‘j0{/€0‘w L\ \\ {222. | ho \k\)‘\-}(‘l)(;}- udio (23 L
Lo-/6 00| [ (231 Jomplig oy o cowal 1240 ¢
2F-/0—/M’ \! [ | 7240 1\ n 14148 .
‘29'/0“/371’" I 11249 |eutaucr ol s \fDiMLj_PeL [258
L9 —/Dyyfc I\ I 1459 1 ' U JLLS,
30-/0;/@% ! | 1265 |eoustuios Wop.emspocdin | (272
ODSEIVACIONES Y NOVEAAUES: vrrcrrevrersee oo sessssssssssssessossssssss st sssese st

2
Nombre del Operador: ‘1(0'”

Firma del Operador : \

JPCE‘\‘)\UQJ@ ‘Nombre Jefe de Grupojﬂgrqg‘%rg&q '

(M Firma Jefe de Grupo:

e

Y /
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Autdonomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico CALAPUCHA PABLO GABRIEL- OPERADOR laboré
la parroquia Cosanga sector Caucheras, segun solicitud de autorizacion N°
0046-DGPRD y mediante memorando N° 2185-2020-DFPC de fecha 04 de
septiembre del 2020 por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona
que la fecha de salida es el 07 de septiembre del presente afo, y ha laborado
con normalidad los dias

~09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30 - de
septiembre del presente afio, cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo
como se demuestra con los registros de asistencia en la hoja firmada y la
certificacion emitida por el Presidente del GAD PARROQUIAL RURAL DE
COSANGA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

NOTA: No salieron de jornada en la fecha indicada, se fueron el 09 de
septiembre del 2020 tal como lo indica en el memorando N° 0998-2020-SDRD
del 05 de octubre del 2020.

Tena, octubre 02 del 2020

Dr. Luis Sam 9. Herrera E S - “‘\?30 -
HUMANO TALLERES SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO md.i{-&lﬂdun ’
? DE GESTIONDE_ -

3 T. LENTO Humnn[}.:'

zb



GAD PARROQUIAL
RURAL DE COSANGA

Cosanga, 30 de septiembre de 2020

CERTIFICADO

A peticion verbal del interesado, el suscrito PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE COSANGA en debida y legal forma:

CERTIFICA:

Que el sefior CALAPUCHA GABRIEL PABLO con numero de cédula 1500262272 laboré
como Operador de la Excavadora HYUNDAY # 19 en el Desazolve del Rio Cosanga en el
Sector de Las Caucheras perteneciente a la Parroquia Cosanga del Cantén Quijos desde

el09al3 de septiembre de 2020 (jornada de 22 dias continuos).~ '

Es todo lo que puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso

del presente en lo que creyere conveniente dentro de los limites legales.

Atentamente,

DGUIAL RURA
‘Adm. 2012 - 2029

Inas Gonza
PRESIDENTE DEL GADPR DE COSANGA
Cl: 1500756885
Correo: juntapacosangal5@yahoo.es
Telf: 0998135532-063061670

06 3061670 &

juntapacosangal5@yahoo.es’ &)

av. R9berto ErazoyviaTena @
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NAPO

Tejiendo Desarrollo

CERTIFICACION

El suscrito Ing. Guido Daniel Farfan Talledo, en calidad de DIRECTOR DE
FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE, en debida y legal forma.

CERTIFICA

Que el sefior GABRIEL PABLO CALAPUCHA - OPERADOR DE LA
EXCAVADORA HIUNDAY N. 19, con nUmero de cedula NO. 150026227-2,
realizé trabajos de desazolve del rio Cosanga, sector las Caucheras,
parroquia Cosanga, cantdn Quijos; correspondiente a la jornada de
trabajo de 22 dias continuocs, desde el 09 al 30 de septiembre del
presente afio, (permoctando en el sector), demostrando puntualidad y

responsabilidad en los trabajos encomendados.

Es fodo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al
interesado hacer uso del presente certificado en lo que estime
conveniente, excepto para trdmites legales.

- \

Tema 02 de octubre del 2020.

DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO E#!EGQ Y DEENA«{)E
Rlec WREA‘A_;:
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( MANITIO MANCHEND LUIS RICARDD

DIRECCION: CENTRAL CARLOS ACOSTA
S/N Y GUILLERMO VINUEZA

QuIIos - NAPO - ECUADOR

\

RUC: 1702566900001

FACTURA
SERIE 001 - 001

00 0000404

DOCUMENTO ACATEGORIZADO : NO

AUTORIZ. SRI. 1126979100 |

—_—
DIRECCION !l Yy

AR Cu}a;)w}m

FECHA: 3<__, / 09
DiA MES
RUC.: 1500262239

[ 2070
ANO

FECHA DE CADUCIDAD : 24/08 /2021

TEER. 0994697988

G. REMISION: e
ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor

NCHENO LUIS RICARDO

[ CANT. DETALLE V. UNITARIO V.TOTAL
- . | & 2 2}
.9.!-....]194.,2@.(.1@.&9. ........... ..43.39..1.28/.19. ]
b cccscshsssnnsnensnssssnsnssnnssnssnsnndueesssnsssennqdeossnccnccssss OTROS
FORMA DE PAGO >
: S il
EFECTIVO . 0% IVA
DINERD ELECTRONICO e e L Ty
TARJETA CREDITD/DEBITD 1 W Lot ..%5.;1.1.‘! ......
OTROS Aecei conborme | TOTALS | 3/4.973 |

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO TELEFONO: 062 B86 476
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ“SSA?FECH IMP, 2020 -08 -24 NUM. 396 AL 445

ACTIVIDADES DE ALQUILER DE BIENES INMUEBLES PARA VIVIENDA.

NO

28/07/2015



Herrera Guzman Maria De Lourdes

PARADERO RESTAURANT CLYANN
DIRECCION: VIA INTEROSEANICA S/N Y

RIO CHONTAS - QUIIOS - NAPO
HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $ 420,00

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

AUTOR. SRI, 1126364317

e 30 /09 /202¢7 ruc: [SOO26224D
CLIENTE: | 3 ,A V(o chea
DIRECCION _ {.C72eA

FECHA DE CADUCIDAD : 04/ 03 /2021

ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisar

CANT. | CDETALLE | V.UNITARIO

" V.TOTAL

E/ NN Pw&yanci ........ :
TQJ"""‘U'ML - X - 4,Q2.

.-g-l'{’--%g.
.34{7.442.

253, 26

FORMA DE PAGO
EFECTIVO % § il
DINERD ELECTRONICO f
TARJETA CREDD/DEBITD
OTROS REEIBI CONFORME
GAVILANEZ MORETA P T T

RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP, 2020 - 03 -

L

04 NUM. 576 AL 625

\(&

F%_

RUC: 0915251409001
NOTA DE VENTA

\WUZMAN MARIA DE LOURDES

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA
LLEVAR.

RISE NO

29/10/2018

\A+
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Memorando Nro. 0998-2020-SDRD

Tena, 05 de octubre de 2020

PARA: Mgtr. Veronica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: EN ALCANCE AL MEMORANDO 2185-2020-DFPC.-

En alcance al memorando 2185-2020-DFPC, me permito informarle que los sefiores:

® (alapucha Gabriel Pablo - OPERADOR EXCAVADORA HIUNDAY
® Andy Andy Richard Felipe - AYUDANTE

Previa autorizacion de la seforita Prefecta Provincial, insertada en el oficio con ingreso
N.-2102-E, suscrito por el sefior Goézalo Morales - PRESIDENTE DEL GADPR-
COSANGA, cantén Quijos, se trasladaron a cumplir el respectivo trabajo asignado para
el cumplimiento de servicios institucionales, en la parroquia Cosanga, a realizar el
desazolve del rio Cosanga, sector Caucheras, por el lapso de 22 dias continuos,
ingresando el 09 de septiembre, culminando su jornada el 30 de septiembre del presente

ano.

Particular que informo con el fin de certificar su trabajo realizado y el cumplimiento de su

jornada.

Atentamente, ,

\®



* Documentc generado por Quipux

Prefectura
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Memorando Nro. 2185-2020-DFPC

Tena, 04 de septiembre de 2020

PARA: Magtr. Veronica Geraldine Herrera Espin
Directora Administrativa, Encargada

ASUNTO: SOLICITANDO AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES.-

De acuerdo a la sumilla de la sefiorita Rita Tunay - PREFECTA PROVINCIAL, insertada
en el oficio con ingreso N.-2102-E, suscrito por el sefior Gonzalo Morales -
PRESIDENTE DEL GADPR- COSANGA, cantén Quijos, quién solicita el desazolve
del rio Cosanga, sector Caucheras; y en conformidad al informe de factibilidad, me
permito solicitarle la respectiva autorizacion para el cumplimiento de servicios
institucionales, para que se trasladen a la parroquia Cosanga, a realizar el desazolve del
rio Cosanga, sector Caucheras, por el lapso de 22 dias, a partir del 07 de septiembre del
presente afio, para los siguientes sefiores:

1. Calapucha Pablo Gabriel - OPERADOR EXCAVADORA HIUNDAY
Ak }LRi\chard Felipe - AYUDANTE DE EXCAVADORA
.

.3

CTIVO RIEGO ¥ DRERAJE

Y COMERCIALIZACION

Referencias:
- 2183-2020-DFPC

Anexos:
- 2102-e.pdf
- factibilidad - desazolve- rio cosanga.pdf

ST

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec

(O
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-10-2020

Hora: 10:51:46

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 15835243

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID ] # Cta.: 1210010
# # ! Fec Proc
Nom.Ins.Financiera # Cta Ben. | Monto| ReferencialCed.ldent Nom Ben. Cta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA CALAPUCHA GABRIEL 26-10-2020
EMPRESA PASTAZA  |[170301049239|| 237.50 1286|| 1500262272||PABLO 2 17:10:43 ACREDITADA
Total: | 237.50|Reg.:1 |




